
２０２２年５月吉日 

お客さま 各位 

足利小山信用金庫 

 

金売買業務終了のお知らせ 

  

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

 当金庫では、昭和６２年４月より金売買業務を取扱っていましたが、今般２０２２年５月を持ちま

して、同業務を終了させていただくことになりました。 

 つきましては、これまで金地金または金貨をご購入いただきましたお客様に関しては、長年のお取

引に厚く御礼申し上げますとともに、ご不便をお掛けいたしますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．金売買業務の終了日 

  ２０２２年５月６日（金） 

 

２．終了とする業務 

  金地金および金貨の販売および買取 

  ※廃止日以降は金のお取扱いができませんので、一般の金取引業者さまへご依頼をお願い 

いたします。 

 

以 上 

 

 

ご不明な点は、お取引店までお問い合わせください。 

 

 


